6.1 Provedením díla v souladu s touto smlouvou, v rozsahu a za podmínek stanovených 
touto smlouvou o dílo má projektant právo na zaplacení ceny díla. Sjednaná cena je 
cenou úplnou a konečnou za celý předmět díla.  

6.2 Celková cena za základní výkony je sjednána smluvními stranami na 845 000,- Kč bez 
DPH (slovy: osmsetčtyřicetpět tisíc korun českých). 

6.3 Cena díla za jednotlivé činnosti činí: 

(a) cena díla za činnost dle čl. 1 odst. 2 písm. a) činí     80 000,-Kč bez DPH. 
(b) cena díla za činnost dle čl. 1 odst. 2 písm. b) činí   715 000,- Kč bez DPH. 
(c) cena díla za činnost dle čl.